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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1993:737) om bostadsbidrag;

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 4 och 7 §§ lagen (1993:737) om
bostadsbidrag skall ha följande lydelse.

 

4 §

 

2

 

Bidragsgrundande inkomst utgörs av summan av inkomst av närings-
verksamhet och inkomst av tjänst enligt kommunalskattelagen (1928:370)
och inkomst av kapital enligt lagen (1947:576) om statlig inkomstskatt, med
de tillägg och avdrag som anges i andra och tredje styckena samt 5 och 7 §§.

Beloppet enligt första stycket skall 

 

ökas med

 

 
1. inkomst som på grund av bestämmelserna i 54 § första stycket f) kom-

munalskattelagen eller avtal om undvikande av dubbelbeskattning inte ingår
i inkomst av näringsverksamhet, tjänst eller kapital,

2. studiemedel i form av studiebidrag,
3. icke skattepliktiga stipendier över 3 000 kronor per månad,
4. belopp varmed inkomst av näringsverksamhet har minskats genom av-

drag för
– avsättning till periodiseringsfond
– ökning av expansionsmedel
– utgift för egen pension intill ett belopp motsvarande ett halvt prisbasbe-

lopp enligt 1 kap. 6 § lagen (1962:381) om allmän försäkring
– underskott från tidigare beskattningsår, 
5. belopp varmed inkomst av kapital har minskats genom avdrag, utom

där 
– realisationsvinst har minskats med realistationsförlust uppkommen un-

der beskattningsåret,
– avdrag har gjorts enligt lagen (1993:1469) om uppskovsavdrag vid byte

av bostad, eller
– avdrag har gjorts för negativ räntefördelning,

 

 

 

och
6. skattepliktiga inkomster enligt 5 § lagen (1991:586) om särskild in-

komstskatt för utomlands bosatta. 
Beloppet enligt första stycket skall 

 

minskas med

 

 
1. belopp varmed inkomst av kapital har ökats på grund av statligt räntebi-

drag för den bostad för vilken bostadsbidrag söks, och
2. belopp varmed inkomst av näringsverksamhet har ökats genom 
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– återföring till beskattning av avdrag för avsättning till periodiserings-
fond

– minskning av expansionsmedel.

 

7 §

 

3

 

Om ett eller flera barn som avses i 10 § med undantag av första stycket
2 och 3 samt tredje stycket har inkomst av kapital, skall till sökandens
bidragsgrundande inkomst läggas varje barns inkomst av kapital till den del
inkomsten överstiger 1 000 kr.

Vid beräkning av inkomst av kapital tillämpas 4 § andra stycket 5.
Tillägg enligt denna paragraf skall fördelas lika mellan makar.

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999. Den nya bestämmelsen i 4 §
andra stycket 6 skall dock inte tillämpas i fråga om bostadsbidrag som avser
tid före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

MAJ-INGER KLINGVALL
Marianne Jenryd
(Socialdepartementet)
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